
www.presonus.com

®

AVB-D  16  
16x16  AVB-to-Dantes  tilts
Lietotāja  rokasgrāmata



1.2  Par  šo  rokasgrāmatu  —  1

1.4.  Pavadošie  PreSonus  produkti  —  2

Priekšējais  panelis  -  3

3.5.1. 1.  metode:  konsoles  miksera  

skāriendispleja  iestatīšana  —  5

1.3.1.  Kas  vēl  jums  nepieciešams  —  2

2.1

3.3.  Katra  tīkla  pārvaldība  —  5

2.2

Specifikācijas  —  9

3.2.  Ieteicamā  tīkla  iestatīšanas  piemērs  —  4

4.1

3.5  AVB  tīkla  iestatīšana  —  5

Ievads  -  1

Programmaparatūras  atjaunināšana  —  5

1.3

1.1

Kas  ir  kastē  -  2

3.4

Aizmugurējais  panelis  —  3

3.5.2. 2. metode:  UC  virsmas  iestatīšana  —  7

Satura  rādītājs

4  Tehniskā  informācija

3

Savienojumi  un  vadības  ierīces  —  3

Tīkla  iestatīšana  —  4

9

1

2

Pārskats  -  1



AVB-D  16  darbojas  tāpat  kā  jebkurš  cits  audio  galapunkts  jūsu  StudioLive  Series  III  AVB  
tīklā  vai  jūsu  Dante  tīklā.  Tas  nozīmē,  ka  tad,  kad  AVB  audio  dati  sasniedz  tiltu,  tie  
tiek  tulkoti  Dante  un  otrādi.  Citi  dati,  piemēram,  kontroles  dati,  netiek  nodoti  caur  
tiltu.  Šī  iemesla  dēļ  ir  svarīgi  pārliecināties,  ka  esat  pareizi  iestatījis  AVB  un  Dante  
tīklus  ar  ierīcēm  un  datoriem,  kas  jums  būs  nepieciešami  katrā  pusē.

Šajā  rokasgrāmatā  jūs  atradīsiet  padomus  enerģētiskajam  lietotājam.  Šie  ieteikumi  
sniedz  noderīgu  informāciju  par  to,  kā  maksimāli  izmantot  AVB-D  16,  kā  arī  dažādu  
noderīgu  audio  terminoloģiju  skaidrojumus.  Vēlreiz  paldies,  ka  iegādājāties  mūsu  
produktu.  Mēs  esam  pārliecināti,  ka  jums  patiks  jūsu  jaunais  AVB-D  16.

Piezīme.  Izmantojot  AVB-D  16  ar  jebkuru  StudioLive  Series  III  Ecosystem  produktu,  katram  
tīkla  produktam  būs  nepieciešama  jaunākā  programmaparatūra  un  Universal  Control  versija,  
lai  tā  darbotos  pareizi.  Pirms  turpināt,  lūdzu,  piesakieties  savā  My  PreSonus  lietotāja  
kontā  un  atjauniniet  visu  saistīto  programmatūru  saviem  PreSonus  StudioLive  Series  III  
Ecosystem  AVB  produktiem.

Pirms  sākat  strādāt  ar  savu  AVB-D  16,  iesakām  veltīt  laiku  šai  rokasgrāmatai  un  
iepazīties  ar  to  funkcijām,  funkcijām  un  pareizajām  savienojuma  procedūrām.  Tas  
atvieglos  jūsu  AVB  un  Dante  tīklu  konfigurēšanu  savstarpējai  saziņai  un  padarīs  procesu  
pēc  iespējas  vienmērīgāku.

Laipni  lūdzam  pilnīgi  jaunā  iespēju  pasaulē!  AVB-D  16  ir  jūsu  tilts  starp  AVB  tīklu  un  Dante  tīklu.  
Šis  16x16  tilts  pārveido  16  audio  kanālus  no  AVB  uz  Dante  un  16  audio  kanālus  no  Dantes  
uz  AVB.  Tam  ir  iebūvēts  asinhronā  izlases  ātruma  pārveidotājs  (ASRC),  lai  nodrošinātu,  

ka  jūsu  multivides  pulkstenis  paliek  stabils  un  uzticams  abos  tīklos.  Turklāt  ASRC  ļauj  
darbināt  katru  tīkla  pusi  ar  atšķirīgu  izlases  ātrumu.  Piemēram,  AVB  tīkls  var  darboties  
ar  48  kHz  un  Dante  tīkls  ar  96  kHz.

PreSonus  Audio  Electronics  ir  apņēmusies  pastāvīgi  uzlabot  produktus,  un  mēs  augstu  
vērtējam  savus  klientus  un  viņu  radošos  centienus.  Mēs  novērtējam  atbalstu,  
ko  esat  mums  izrādījis,  iegādājoties  savu  AVB-D  16,  un  esam  pārliecināti,  ka  
tas  jums  patiks  daudzus  gadus!

Šajā  rokasgrāmatā  ir  aprakstītas  AVB-D  16  ar  StudioLive  Series  III  digitālajiem  mikseriem  
funkcijas.  Plašāku  informāciju  par  AVB  tīkla  paraugpraksi  un  konfigurācijām  var  atrast  
PreSonus  AVB  tīkla  rokasgrāmatā,  un  mēs  ļoti  iesakām  pārskatīt  arī  šo  dokumentu,  lai  
izvairītos  no  grūtībām,  veidojot  AVB  tīklu.  Šī  rokasgrāmata  attiecas  tikai  uz  pamata  
savienojumu  un  lietošanas  gadījumu  konfigurācijām.  Sarežģītākus  maršrutēšanas  piemērus  
skatiet  PreSonus  AVB  tīkla  rokasgrāmatā.

1

1.1

Par  šo  rokasgrāmatu1.2

Ievads

Lietotāja  rokasgrāmataIevads1  1.1

AVB-D  16Pārskats

Pārskats1



StudioLive™  III  sērija
AVB  tīkla  rokasgrāmata

Ethernet  kabelis.  PreSonus  visām  AVB  ierīcēm  ir  nepieciešams  CAT5e  vai  CAT6  Ethernet  kabelis.  
Tos  var  iegādāties  lielākajā  daļā  elektronikas  preču  izplatītāju  vai  www.presonus.com.

AVB-D  16  16x16  AVB-to-Dante  tilts

Laipni  lūdzam  PreSonus  ekosistēmā!  Kā  risinājumu  uzņēmums  mēs  uzskatām,  ka  labākais  
veids,  kā  rūpēties  par  saviem  klientiem  (tas  esat  jūs),  ir  nodrošināt  vislabāko  iespējamo  
pieredzi  no  signālu  ķēdes  sākuma  līdz  beigām.  Lai  sasniegtu  šo  mērķi,  mēs  esam  izvirzījuši  
prioritāti  vienmērīgai  integrācijai  visās  šo  produktu  projektēšanas  fāzēs  no  pirmās  dienas.  
Rezultāts  ir  sistēmas,  kas  sazinās  savā  starpā,  kā  paredzēts  —  uzreiz  no  kastes  —  bez  
pārmērīgām  konfigurēšanas  problēmām.

PreSonus  StudioLive  III  sērijas  ekosistēmas  produkts.  Visi  PreSonus  StudioLive  Series  III  
mikseru  modeļi,  NSB  sērijas  skatuves  kastes  un  EarMix  16M  personīgo  monitoru  mikseri  
ir  pilnībā  saderīgi  ar  1722.1  AVB  standartu  un  AVB-D  16.  Pašlaik  trešo  pušu  AVB  mikseri  
netiek  atbalstīti.

Lai  iegūtu  papildinformāciju  par  to,  kā  mūsu  PreSonus  AVB  tīkla  ierīces  tik  labi  sadarbojas  viena  ar  
otru,  lūdzu,  pārskatiet  StudioLive™  Series  III  AVB  Networking  Guide.

2

Enerģijas  padeve

AVB  slēdzis.  PreSonus  SW5E  AVB  PoE  Switch  ir  pilnībā  savietojams  ar  visiem  
PreSonus  AVB  produktiem  un  trešo  pušu  AVB  ierīcēm,  kas  atbilst  1722.1  AVB  
standartam.  Lai  iegūtu  pilnu  sarakstu  ar  saderīgiem  trešo  pušu  AVB  slēdžiem,  lūdzu,  
apmeklējiet  vietni  www.presonus.com.

Papildus  īsajai  lietošanas  pamācībai  jūsu  AVB-D  16  pakotnē  ir  iekļauta  šāda  informācija:

®

www.presonus.com
Angļu

Lietotāja  rokasgrāmataKas  atrodas  kastē1  1.3

AVB-D  16Pārskats

1.3

1.3.1.  Kas  vēl  jums  nepieciešams

Pavadošie  PreSonus  produkti1.4

Kas  atrodas  kastē



2 4

1 2

5

3

1 3

Priekšējais  panelis2.1

2.2 Aizmugurējais  panelis

2.  Atiestatīšanas  poga.  Nospiediet  un  turiet  5  sekundes,  lai  atjaunotu  ierīces  rūpnīcas  programmaparatūru.

1.  Strāvas  ieeja.  Šis  ir  jūsu  AVB-D  16  barošanas  avota  savienojums.

3.  AVB  sinhronizācijas  LED.  Deg  nepārtraukti,  kad  ierīce  saņem  pareizi  sinhronizētu  ar  AVB  multivides  
pulksteni,  un  mirgo,  ja  tā  nav  pareizi  sinhronizēta  ar  AVB  multivides  pulksteni.

2.  AVB  tīkls.  Šo  bloķējošo  EtherCON  savienotāju  var  izmantot,  lai  savienotu  jūsu  
AVB-D  16  ar  jūsu  AVB  tīklu.

4.  AVB  tīkla  darbības  gaismas  diode.  Mirgo,  kad  tiek  noteikta  AVB  tīkla  darbība.

3.  Dantes  tīkls.  Izmantojiet  primārās  bloķēšanas  EtherCON  savienotāju,  lai  savienotu  savu  AVB-D  16  ar  
primāro  Dante  tīklu.  Izmantojiet  sekundārās  bloķēšanas  EtherCON  savienotāju  savam  sekundārajam  
vai  liekajam  Dante  tīklam.  Palaižot  nedublētu  Dante  tīklu,  jāizmanto  tikai  primārais  savienojums.

3

5.  Dante  tīkla  darbības  LED.  Šīs  gaismas  diodes  mirgos,  kad  to  attiecīgajos  Dante  tīklos  
tiks  noteikta  tīkla  darbība.

1.  Barošanas  gaismas  diode.  Iedegas,  kad  ierīce  ir  ieslēgta,  un  mirgo,  kad  
ierīce  veic  programmaparatūras  jaunināšanu.

Lietotāja  rokasgrāmataPriekšējais  panelis

2  

2.1

AVB-D  16Savienojumi  un  vadības  ierīces

Savienojumi  un  vadības  ierīces2



3.2.  Ieteicamā  tīkla  iestatīšanas  piemērs

AVB  tīkls

AVB-D16

Dantes  tīkls

AVB-D  16  savieno  divus  dažādus  audio  tīkla  protokolus:  AVB  un  Dante.  
PreSonus  iesaka  konfigurēt  katru  protokolu  kā  atsevišķus  tīklus  pirms  AVB-D  
16  izmantošanas  to  tiltam.  Tas  nozīmē,  ka  gan  AVB,  gan  Dante  tīkliem  
vajadzētu  pastāvēt  uz  saviem  slēdžiem  un  ierīcēm.  Dante  ierīces  nedrīkst  
savienot  ar  AVB  tīkla  slēdžiem  un  otrādi.

4

Lai  gan  tehniski  ir  iespējams  nodrošināt  abu  tīklu  līdzāspastāvēšanu  tajos  
pašos  slēdžos,  tas  rada  noteiktas  tehniskas  problēmas,  kas  var  radīt  nelabvēlīgus  
apstākļus.  Daļa  no  tā,  kas  padara  AVB  tik  stabilu  un  uzticamu,  ir  joslas  
platuma  rezervēšana,  ka  AVB  slēdži  automātiski  pārvalda  AVB  trafika  prioritāti.

NSB  16.8

Tīkla  slēdzis

EarMix  16M

StudioLive™  64S

SW5E

NSB  16.8

CDL12

CDL12

SW5E

EarMix  16M

EarMix  16M

EarMix  16M

CDL12

CDL12

Lietotāja  rokasgrāmataIeteicamais  tīkla  iestatīšanas  piemērs3  3.2
AVB-D  16

Tā  kā  Dante  audio  nav  šīs  prioritātes,  to  var  pārtraukt  AVB  trafiks.  Uzlabotām  sistēmām,  kurām  

nepieciešami  koplietojami  slēdži,  jums  ir  jānodrošina,  ka  slēdži  ir  saderīgi  ar  AVB,  un  jākonfigurē  atsevišķi  

VLAN  Dante  portiem.  Skatiet  Audinate  rokasgrāmatas  par  šo  uzlaboto  VLAN  iestatīšanu  Dante  tīkliem.  

https://www.audinate.com/learning/technical-documentation

Tīkla  iestatīšana

3 Tīkla  iestatīšana



FX C

FX A

FX D

FX B
-36

Ch  7Ch  6 Ch  9

Comp  Gate

-48

Ch  8 Ch  11

-12

-2

Ch  10

-65

EQ /  Din

Ch  13Ch  12

-24

10

MASTER  CONTROL

6 119

EFEKTU  MEISTARS

138 127

UtilsUzņemt Mīksts  spēks

Iepriekš  iestatīts

1.  Lejupielādējiet  jaunāko  programmaparatūras  versiju  no  sava  MyPreSonus  konta.

4.  Atlasiet  pogu  Atjaunināt  programmaparatūru  un  pārlūkprogrammas  
logā  izvēlieties  atjaunināšanas  failu.

Dante  tīkla  pārvaldība  ir  jāveic  datorā,  kurā  darbojas  lietojumprogramma  Dante  Software  Control,  kas  
ir  savienota  ar  Dante  tīklu.  Dators,  kas  savienots  ar  AVB  tīklu,  nevarēs  redzēt  un  pārvaldīt  ierīces  Dante  
tīklā  un  otrādi.  Tāpat,  ja  tīkla  pārvaldībai  izmanto  vienu  datoru,  to  nevar  vienlaikus  savienot  ar  
abiem  tīkliem.

3.  Palaidiet  datorā  programmu  UC  Surface  un  ierīču  sarakstā  atlasiet  AVB-D  16.

AVB-16  D  nenodod  tīkla  datus  starp  AVB  un  Dante  tīkliem,  tikai  audio.  Tas  nozīmē,  ka  tīkla  
maršrutēšanas  un  pulksteņa  pārvaldīšana  jāveic  neatkarīgi.  AVB  tīkla  pārvaldību  StudioLive  
Series  III  ekosistēmas  produktiem  var  veikt  no  StudioLive  Series  III  miksera  skārienjūtīgā  displeja  vai  
no  UC  Surface,  kas  savienots  ar  AVB  tīklu,  izmantojot  Mac  vai  Windows  datoru.

Piezīme.  Izmantojot  AVB-D  16  atsevišķi  ar  NSB  sērijas  skatuves  kastēm  vai  EarMix  16M,  jums  ir  jāizmanto  
trešās  puses  AVDECC  kontrolleris,  lai  maršrutētu  audio  uz  ierīci  un  no  tās.  Pašlaik  UC  Surface  ir  
nepieciešams,  lai  būtu  pievienots  StudioLive  Series  III  mikseris,  lai  atbalstītu  AVB  tīkla  maršrutēšanu.

5.  Kad  programmaparatūras  atjaunināšana  ir  pabeigta,  AVB-16  D  pati  
atsāknējas.  Kad  esat  pabeidzis,  pārbaudiet  programmaparatūras  
versiju,  lai  pārliecinātos,  ka  programmaparatūra  ir  atjaunināta  pareizi.

SVARĪGI:  AVB-D  16  iegūst  savu  AVB  multivides  pulksteni  no  ienākošās  audio  straumes  1.  
Lai  tas  darbotos  pareizi,  AVB  straumei  no  galvenā  StudioLive  Series  III  miksera  ir  jābūt  
savienotai  ar  AVB-D  16  1.  audio  straumi.  Ja  tas  netiks  izdarīts,  tiks  atskaņoti  skaņas  signāli  

un  klikšķi.

Programmaparatūras  atjauninājumus  nevar  veikt  no  Dante  tīkla  savienojumiem.

Savienojumu  izveide  un  iestatījumu  pielāgošana  AVB  tīklam  tiek  veikta,  izmantojot  StudioLive  
Series  III  konsoles  mikseri  vai  UC  Surface,  kas  darbojas  Mac  vai  Windows  datorā.  To  var  izdarīt  no  
miksera  skārienekrāna  vai  no  UC  Surface.

AVB-D  16  programmaparatūras  atjauninājumi  jāveic,  izmantojot  UC  Surface  
programmatūru,  kas  instalēta  datorā,  kas  ir  savienots  ar  AVB  tīklu.

Ja  izmantojat  AVB-D  16  atsevišķi  ar  NSB  sērijas  skatuves  kastēm  vai  EarMix  
16M,  jums  ir  jāizmanto  trešās  puses  AVDECC  kontrolleris,  lai  maršrutētu  audio  uz  ierīci  
un  no  tās.  Pašlaik  UC  Surface  ir  nepieciešams,  lai  būtu  pievienots  StudioLive  Series  III  mikseris,  
lai  atbalstītu  AVB  tīkla  maršrutēšanu.

5

2.  Pievienojiet  datoru  tam  pašam  AVB  tīklam,  kuram  pievienots  
AVB-D  16,  vadu  vai  bezvadu  režīmā.

1.  Nospiediet  miksera  pogu  Sākums.

Lietotāja  rokasgrāmataKatra  tīkla  pārvaldība3  3.3
AVB-D  16Tīkla  iestatīšana

Katra  tīkla  pārvaldība3.3

Programmaparatūras  atjaunināšana3.4

3.5  AVB  tīkla  iestatīšana

3.5.1.  1.  metode:  konsoles  miksera  skāriendispleja  iestatīšana



AVB  Sūtīt  1-8

Pieteikties

Pieteikties

FX D

FX D

FX BFX A

FX A

FX A

FX A

FX C FX D

FX C

FX C FX D

FX C

FX B

FX B

FX B

Nav

Nosaukums:  Mans  AVB  tilts

Izejas  9-16:  AVB  Sūtīt  9-16

AVB  Sūtīt  1-8

Izejas  1-8:  AVB  Sūtīt  1-8

AVB  Sūtīt  9-16

Izejas  1-8:  AVB  Sūtīt  1-8

Izejas  9-16:  AVB  Sūtīt  9-16

Nosaukums:  Mans  AVB  tilts

TB

AVB-D  16

AVB  ieejas

AVB-D  16

AVB  ieejas

Attālā  I/O  iestatīšana

Attālā  I/O  iestatīšana

Utils

Audio  maršrutēšanaLietotāju  profili

Mīksts  spēksUzņemt

Sistēma

Skaļums  0,5  dB

Talkback  Rediģēt

Digitālās  ielāpu  opcijas

Ch.  11

i

Attālā  I/O  iestatīšana

5.  Pieskarieties  nosaukumam,  lai  piešķirtu  AVB-D  16  unikālu  nosaukumu.  Tas  būs  vienības  
nosaukums  tīkla  AVB  pusē.  PIEZĪME.  Šis  nosaukums  netiks  rādīts  Dante  tīklā.

6.  Atlasiet  nolaižamo  izvēlni  izvadēm  1–8,  lai  izvēlētos  AVB  straumi,  ko  nosūtīt  uz  AVB-D  16.  
Ņemiet  vērā,  ka  šeit  ir  jābūt  pievienotai  straumei,  lai  nodrošinātu,  ka  AVB-D  16  saņem  
pareizu  multivides  pulksteni.  Atkārtojiet  9.–16. kanālam.

4.  Ekrānā  Remote  I/O  Setup  jūs  redzēsiet  AVB-D  16  ierīču  sarakstā  ekrāna  kreisajā  pusē.  Ja  
jums  ir  NSB  sērijas  skatuves  kastes,  EarMix  16M  vai  citi  StudioLive  Series  III  mikseri,  
kas  savienoti  ar  to  pašu  AVB  tīklu,  jūs  arī  tos  redzēsit  sarakstā.  Atlasiet  AVB-D  16.  

Kad  ir  atlasīts  AVB-D  16,  skārienekrāna  labajā  pusē  būs  redzamas  iestatījumu  opcijas.

3.  Skārienekrānā  atlasiet  Remote  I/O  Setup.

Ja  tīklā  ir  vairāk  nekā  viens  AVB-D  16,  pieskarieties  ikonai  Identificēt,  lai  priekšējā  panelī  
mirgotu  gaismas  diodes,  lai  pārliecinātos,  ka  esat  izvēlējies  pareizo  ierīci,  kuru  vēlaties  
iestatīt.

6

2.  Skārienekrānā  atlasiet  Audio  Routing.

Lietotāja  rokasgrāmataAVB  tīkla  iestatīšana3  3.5
AVB-D  16Tīkla  iestatīšana

Digitālā  ielāpēšana

AVB  ievades  straumes

Earmix  iestatīšana

Attālā  I/O  iestatīšana

MASTER  CONTROL

EFEKTU  MEISTARS

EFEKTU  MEISTARS

EFEKTU  MEISTARS

MASTER  CONTROL

EFEKTU  MEISTARS MASTER  CONTROL

MASTER  CONTROLAudio  maršrutēšana



3.5.2.  2.  metode:  UC  virsmas  iestatīšana

AVB-D  16:  AVB  Sūtīt  1-8

Pieteikties

Ievade  25-32

Nav

AVB-D  16:  AVB  Sūtīt  9.-16Nav

Nav

Nav

AVB-D  16:  AVB  Sūtīt  1-8

Nav

AVB-D  16:  AVB  Sūtīt  1-8

Ievade  49-56

Ievade  41-48

AVB-D  16:  AVB  Sūtīt  9.-16

Nav

Ievade  33-40

Ievade  9-16

Ievade  17-24

Ievade  1-8

AVB  ieejas

Nosaukums:  Mans  AVB  tilts

Izejas  1-8:  AVB  Sūtīt  1-8

Izejas  9-16:  AVB  Sūtīt  9-16

EFEKTU  MEISTARS

MASTER  CONTROLEFEKTU  MEISTARS

MASTER  CONTROL

Pieejama  straumeIevades  straumes Piešķirta  straume

AVB-D  16

AVB  ieejas

Attālā  I/O  iestatīšana

AVB  ievades  straumes i

no  AVB-D  16  līdz  StudioLive  Series  III  mikserim.

2.  Atlasiet  cilni  Tīkls,  lai  atvērtu  tīkla  iestatījumu  skatu.

1.  Kad  UC  Surface  ir  pievienots  StudioLive  Series  III  mikserim,  augšējā  labajā  stūrī  atlasiet  
zobrata  ikonu  Iestatījumi,  lai  atvērtu  miksera  iestatījumus.

Jūsu  AVB-16  D  tagad  ir  iestatīts  un  gatavs  lietošanai  ar  
jūsu  StudioLive  Series  III  ekosistēmu!

Ja  tīklā  ir  vairāk  nekā  viens  AVB-D  16,  atlasiet  
ikonu  Identificēt,  lai  priekšējā  panelī  mirgotu  gaismas  
diodes,  lai  pārliecinātos,  ka  esat  izvēlējies  pareizo  
ierīci,  kuru  vēlaties  iestatīt.

3.  Šī  skata  augšējā  labajā  apgabalā  atlasiet  cilni  Remote  I/O  Setup.

8.  Ekrānā  AVB  ievades  atlasiet  ienākošo  straumi  no  saraksta  ekrāna  kreisajā  pusē.  Izvēlieties  
pieejamo  AVB  straumi  no  saraksta  labajā  pusē,  lai  novirzītu  šo  straumi  uz  ieeju,  kas  
pašlaik  ir  atlasīta  kreisajā  pusē.  Ja  labajā  pusē  neredzat  straumi,  iespējams,  būs  jāritina  
tālāk  sarakstā,  izmantojot  kodētāju  miksera  galvenajā  vadības  apgabalā.

7.  Lai  novirzītu  audio,  skārienekrāna  augšējā  kreisajā  stūrī  atlasiet  pogu  AVB  ievades

Skatā  Remote  I/O  Setup  jūs  redzēsiet  AVB-D  16  ierīču  sarakstā  apgabala  
kreisajā  pusē.  Ja  jums  ir  kādi  NSB  sērijas  skatuves  kastes,  EarMix  16M  vai  
citi  StudioLive  Series  III  mikseri  AVB  tīklā,  jūs  arī  tos  redzēsit  sarakstā.  
Izvēlieties  AVB-D  16.

7

4.  Ja  ir  atlasīts  AVB-D  16,  jūs  redzēsit  
iestatījumu  opcijas  Remote  I/O  Setup  
apgabala  labajā  pusē.

Lietotāja  rokasgrāmataAVB  tīkla  iestatīšana3  3.5
AVB-D  16Tīkla  iestatīšana

FX A

FX B

FX B

FX C

FX C FX D

FX D

FX A
-36

-12

Vārti

-48

-24

-2

-65



Lietotāja  rokasgrāmata

https://www.audinate.com/learning/technical-documentation

AVB  tīkla  iestatīšana3  3.5
AVB-D  16Tīkla  iestatīšana

unikāls  nosaukums.  Tas  būs  vienības  
nosaukums  tīkla  AVB  pusē.  Šis  vārds  netiks  
rādīts  Dante  tīklā.

Savienojot  ar  Dante  tīklu,  AVB-D  16  darbosies  tāpat  kā  jebkura  cita  Dante  ierīce.  Lai  to  
iestatītu  un  maršrutētu  audio  uz  un  no  AVB-D  16,  jums  būs  jāizmanto  
lietojumprogramma  Dante  Software  Controller.  Pārliecinieties,  vai  jūsu  dators,  kurā  
darbojas  Dante  programmatūras  kontrolieris,  ir  savienots  ar  to  pašu  tīklu,  kas  ir  
savienots  ar  AVB-D  16  Dante  pusi.  Kā  minēts  iepriekš,  Dante  iestatīšanu  nevar  veikt,  
izmantojot  AVB-D  16  AVB  savienojumus.

6.  Atlasiet  nolaižamo  izvēlni  1.–8. izvadiem  (1. straume),  
lai  izvēlētos  AVB straumi,  ko  nosūtīt  uz  AVB-D 16.  
Ņemiet  vērā,  ka  šeit  ir  jāpievieno  straume,  lai  
nodrošinātu,  ka  AVB-D  16 D  saņem  signālu.  pareizs  

multivides  pulkstenis.  Atkārtojiet  9.–16. kanālam  
(2. straume).

Sīkāku  informāciju  par  Dante  tīkla  iestatīšanu  skatiet  Audinate  
dokumentācijā.

7.  Šī  apgabala  augšdaļā  atlasiet  cilni  AVB  ievades,  lai  
maršrutētu  audio  no  AVB-D  16  uz  StudioLive  Series  III  

mikseri.  Ekrānā  AVB  ievades  atlasiet  ienākošo  straumi  
no  saraksta  ekrāna  kreisajā  pusē.  Izvēlieties  pieejamo  
AVB  straumi  no  saraksta  labajā  pusē,  lai  novirzītu  

šo  straumi  uz  ieeju,  kas  pašlaik  ir  atlasīta  kreisajā  
pusē.

5.  Izvēlieties  nosaukumu,  ko  piešķirt  AVB-D  16  a

Ja  labajā  pusē  neredzat  straumi,  iespējams,  būs  
jāritina  tālāk  sarakstā.

8

Dante  tīkla  iestatīšana

Jūsu  AVB-D  16  tagad  ir  iestatīts  un  gatavs  lietošanai  ar  
jūsu  StudioLive  Series  III  ekosistēmu!



Specifikācijas4.1

Dante  audio  tīkla  porti  (primārā  un  sekundārā) EtherCON™

Izmēri  (A  x  D  x  W)

Svars

AVB  audio  iztveršanas  ātrums

Lai  uzstādītu  AVB-D16  pie  plaukta,  izmantojiet  M5x0,8  skrūvi,  kuras  garums  ir  6–10 mm  

atkarībā  no  plaukta  biezuma.

1,63 mārciņas  (0,74 kg)

AVB  audio  tīkla  ports

9

Dantes  audio  iztveršanas  ātrums

44,1  kHz,  48  kHz

Ieejas  sprieguma  diapazons

EtherCON™

100-230  VAC  (+/-  10%)

44,1  kHz,  48  kHz,  88,2  kHz,  96  kHz

1,69 x  5,9 x  5,7 collas  (42,9 x 149,9 x  144,8 mm)

Digitālā  audio

Jauda

Fiziskā

Lietotāja  rokasgrāmataSpecifikācijas4  4.1
AVB-D  16Tehniskā  informācija

Tehniskā  informācija4



1.  Lielā  pannā  uzkarsē  2  ēdamkarotes  augu  eļļas.  Pievienojiet  sīpolus  un  ingveru,  pēc  tam  pagatavojiet  tos  apmēram  3  minūtes,  līdz  sīpoli  sāk  vīst.  
Pievienojiet  kāpostus,  etiķi  un  medu  un  pēc  tam  vāriet  apmēram  5  minūtes.  Pievienojiet  sāli  pēc  garšas  un  nolieciet  malā.

•  ¼  glāzes  sarkanā  etiķa

3.  Sagrieziet  maizi  gareniski,  uzlieciet  kāpostu  gultu,  tad  desu  un  sieru.  Grauzdē  zem  broilera  vai  karstā  cepeškrāsnī,  līdz  siers  izkusis  un  maize  ir  kraukšķīga.

•  3  ēd.k.  svaigs  ingvers  •  1  

maza  sarkanā  kāposta  galviņa

•  3  ēd.k.  Mīļā

pagatavots.

•  ¼  lb.  Minsteres  siers

•  Kreoliešu  vai  vācu  sinepes  pēc  garšas

BONUSS:  papildu  kāpostus  var  izmantot  kā  garšvielu  pie  gaļas,  olām,  sviestmaizēm  utt.

•  12  unces  Andouille  vai  Bratwurst  desas,  sagrieztas  gareniski

4.  Uzsmērē  sinepes  uz  maizes.  Pēc  tam  sviestmaizi  var  sagriezt  2-3  daļās  un  dalīt  (vai  ne,  ja  esat  patiešām  izsalcis).

•  1  mazs  sīpols

©  2020  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  Visas  tiesības  aizsargātas.  AudioBox,  CoActual,  DigiMax,  Eris,  FireStudio,  Nimbit,  PreSonus,  QMix,  Riff  to  Release,  Sceptre,  
StudioLive,  Active  Integration  un  XMAX  ir  PreSonus  Audio  Electronics,  Inc.  preču  zīmes  vai  reģistrētas  preču  zīmes.  Capture,  Impact,  Mixverb  Presence,  RedLightDist,  
SampleOne,  Studio  One  un  Tricomp  ir  PreSonus  Software  Ltd.  preču  zīmes  vai  reģistrētas  preču  zīmes.  Mac  un  Mac  OS  ir  Apple,  Inc.  reģistrētas  preču  zīmes  ASV  un  citās  
valstīs.  Windows  ir  Microsoft,  Inc.  reģistrēta  preču  zīme  ASV  un  citās  valstīs.  Citi  šeit  minētie  produktu  nosaukumi  var  būt  attiecīgo  uzņēmumu  preču  zīmes.  Visas  
specifikācijas  var  tikt  mainītas  bez  brīdinājuma...izņemot  recepti,  kas  ir  klasiska.

•  1  klaips  franču  maizes

•  1  tējk  Sāls

2.  Pannā  sakarsē  eļļu  līdz  karstai.  Pievienojiet  desu  ar  griezuma  pusi  uz  leju,  līdz  tā  ir  skaista  un  brūna,  apgrieziet  un  vāriet  apmēram  5  minūtes,  līdz  tā  ir  kārtīgi

Ēdienu  gatavošanas  instrukcijas:

Sastāvdaļas:

Vakariņas  tiek  pasniegtas

Pievienots  bonuss:  PreSonus  iepriekš  īpaši  slepenā  recepte…

Andouille  &  German  Red  Cabbage  Po-Boys



18011  Grand  Bay  Ct.  •  Batonrūža,  
Luiziāna  70809  ASV•  1-225-216-7887

Lietotāja  rokasgrāmata

®

Daļa  Nr.  70-220000159-A
www.presonus.com

AVB-D  16  
16x16  AVB-to-Dantes  tilts


